
 

 

UCHWAŁA NR V/19/15 

RADY GMINY BIERZWNIK 

z dnia 26 lutego 2015 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXIX/224/09 Rady Gminy w Bierzwniku z dnia 18 grudnia 2009 r. 

w sprawie określenia zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy 

Bierzwnik oraz nabywania nieruchomości do zasobu gminnego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. „a" i art. 40 ust.2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013 r.  poz. 594, poz.645, poz. 1318; Dz. U. z 2014 r. poz. 379, poz. 1072) Rada Gminy 

Bierzwnik  uchwala  co następuje: 

§ 1.  W uchwale Nr XXIX/224/09 Rady Gminy Bierzwnik z dnia 18 grudnia 2009 r. w sprawie określenia 

zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Bierzwnik oraz nabywania 

nieruchomości do zasobu gminnego (Dz. Urz. Woj. Zach. z 2010 r. Nr 22, poz.470) zmienionej uchwałą  

Nr XXVI/148/13 Rady Gminy Bierzwnik z dnia 16 maja 2013 r. (Dz. Urz. Woj. Zach. z 2013 r. poz. 2735)  

wykreśla się § 15 ust.2. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bierzwnik. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa  

Zachodniopomorskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy Bierzwnik 

 

 

Ireneusz Kręgowski 
 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 7 kwietnia 2015 r.

Poz. 1248


		2015-04-07T11:43:43+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




